ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

прикАз
от |4.03.2024 Ns 81

Об итогах конкурса творческих проектов <<Семейный бюджет>>

В соответствии с Приказом Начальника Финансового управлениrI от
26.0I.2024 М 23 <<О проведении конкурса <<Семейный бюджет>) в 2024 году и
протоколом J\bl заседания комиссии по проведению конкурса проектов от 14

марта 2024 года, приказываю:
1. Утвердить список победителей конкурса творческих проектов

<<Семейный бюджет> среди физических лиц согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Наградить всех участников конкурса <<Семейный бюджет> в 2024 году
сертификатами посредством электронной почты, а победителям конкурса
вручить памятные дипломы.

3. Опубликовать настоящий прик€lз на официальном сайте Рузского
городского округа Московской области в сети <<Интернет>.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

И.о. начальника
Финансового управления Е.А. Лущихина

Приложение Ns 1

Утверждено

приказом Финансового

управления
Рузского городского округа

московской области

от /Ц 0j X,0"0r N9 {/

Список победителей конкурса творческих проектов <<Бюдrrсет для
граждан>>

1) Бондаренко Арина _ (114 баллов) (в номинации <Конкурс рисункоВ

- для детей в возрасте от 7 до 10 лет>) - 1 место;

2) Тимешкова Мария _ (107 баллов) (в номинации кКонкурс

рисунков - для детей в возрасте от 1 1 до 14 лет>) - 1 место;

3) Кузьмичев Никита - (107 балл) (в номинации <Конкурс рисункоВ -
для детей в возрасте от 15 до 18 лет>) - 1 место.